
UCHWAŁA NR XVl/144/2015 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej gminy Opoczno pod nazwą Gminny Zespół Obsługi Placówek 
Oświatowych w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 
r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 29.01.2016 r. stawia się w stan likwidacji jednostkę organizacyjną Gminy Opoczno nie 
posiadającą osobowości prawnej działającą w formie jednostki budżetowej - Gminny Zespół Obsługi Placówek 
Oświatowych w Opocznie, powołaną uchwałą Rady Miejskiej w Opocznie nr XXVI/102/01 z dnia 27 lutego 2001 
roku. 

§ 2. Zakończenie likwidacji nastąpi do dnia 30.04.2016 r. 

§ 3. Przeznaczenie mienia znajdującego się w wyposażeniu Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Opocznie określi odrębna uchwała. 

§ 4. Z dniem zakończenia likwidacji, należności i zobowiązania Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Opocznie przejmie Urząd Miejski w Opocznie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Grzegorz 

Id: C57649 l 8-53BC-43E7-8A5D-1E81280A03CB. Podpisany Strona 1 


